- 1 -

浙教评院〔2017〕39号

浙江省教育评估院关于推荐

职业教育教学评估专家的通知

各高职院校：

近年来，我省职业院校的相关评估工作愈来愈多，为更好地

做好我省职业学校教育教学评估工作，提升职业教育评估专家的

整体水平，保证评估工作的客观性、权威性，我院决定面向各省

内高职院校增补职业教育教学评估专家。专家库为省教育评估院

组织的评估提供专家资源，同时也为省内外各地组织实施的相关

评估提供专家支持。为切实做好此项工作，请各高校大力支持，

认真推荐评估专家人选。现就有关事项通知如下：

        一、推荐条件

        1.熟悉职业教育教学工作，对评估工作有一定的理论研究或

实践经验；

        2.一般应具有高级职称、有专业背景和管理能力，愿意参加

评估政策及技术方法的培训；

浙江省教育评估院文件

 - 2 -

        3. 一般应当具有专业负责人的工作经历，省级高职高专院校

专业带头人培养对象及分管教学工作的学院领导优先；

        4. 作风严谨，工作勤奋，办事公正廉洁，能与他人合作共事；

        5. 身体健康，愿意并能胜任工作，年龄一般不超过 60 周岁。

       二、报送方式

各高职院校根据我院要求确认拟推荐专家信息，填写好专家

推荐表，并于 2017 年 12 月 15 日前将盖章后的专家推荐表的图片

提交至省教育评估院联系人邮箱：412520251@qq.com。联系人：

王向东；联系电话：0571—88008564，15968848738。

        附件：职业教育教学评估专家推荐表

                             浙江省教育评估院

2017年 11月 28日

浙江省教育评估院             2017年 11月 28 日印发

mailto:412520251@qq.com

 - 3 -

附件

职业教育教学评估专家推荐表

姓  名  性别  身份证号

工作单位

     近照
单位性质   职   称

最后学历  学科专业

现任职务  社会兼职

通信地址  邮编

办公电话   住宅电话   传真

手   机   电子邮件

银行卡号  银行卡开户行

评估

工作

经历

教学

科研

管理

经历

所获荣誉

情况

单位意见

 - 4 -